

Årsredovisning
för
Småbyggarna Eskilstuna AB
556689-7566
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Småbyggarna Eskilstuna AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 januari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna den 31 januari 2024



Håkan Carlsson

Årsredovisning
för
Småbyggarna Eskilstuna AB
556689-7566
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen för Småbyggarna Eskilstuna AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	897	1 681	1 125	982
Resultat efter finansiella poster	34	-53	135	49
Soliditet (%)	92	92	86	77

Omsättningen har minskat på grund av att bolaget har minskat ner sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	444 918	32 776	577 694
Disposition enligt beslut av årsstämman:		32 776	-32 776	0
Årets resultat			33 542	33 542
Belopp vid årets utgång	100 000	477 694	33 542	611 236

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	477 694
årets vinst	33 542
	511 236
disponeras så att i ny räkning överföres	511 236
	511 236

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

896 901

1 681 257

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

896 901

1 681 257

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-103 546

-939 633

Övriga externa kostnader

-115 395

-136 649

Personalkostnader

2

-607 876

-638 512

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-34 999

-34 999

Summa rörelsekostnader

-861 816

-1 749 793

Rörelseresultat

35 085

-68 536

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

17 010

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

145

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 688

-1 389

Summa finansiella poster

-1 543

15 621

Resultat efter finansiella poster

33 542

-52 915

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

83 000

Summa bokslutsdispositioner

0

83 000

Resultat före skatt

33 542

30 085

Skatter

Skatt på årets resultat

0

2 691

Årets resultat

33 542

32 776

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	68 238	103 237
Summa materiella anläggningstillgångar		68 238	103 237
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		68 238	103 237
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		406 653	406 653
Summa varulager		406 653	406 653
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		115 437	70 720
Övriga fordringar		4 575	6 454
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 164	19 211
Summa kortfristiga fordringar		140 176	96 385
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	47 511	24 569
Summa kassa och bank		47 511	24 569
Summa omsättningstillgångar		594 340	527 607
SUMMA TILLGÅNGAR		662 578	630 844

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

477 694

444 918

Årets resultat

33 542

32 776

Summa fritt eget kapital

511 236

477 694

Summa eget kapital

611 236

577 694

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 238

17 564

Övriga skulder

23 104

17 586

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 000

18 000

Summa kortfristiga skulder

51 342

53 150

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

662 578

630 844

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	174 994	174 994
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	174 994	174 994
Ingående avskrivningar	-71 757	-36 758
Årets avskrivningar	-34 999	-34 999
Utgående ackumulerade avskrivningar	-106 756	-71 757
Utgående redovisat värde	68 238	103 237

2024020608019

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Eskilstuna den 31 januari 2024



Håkan Carlsson
Ledamot